

Raport oferty

Postępowanie
Zakup środków czystości dla Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Lututowie. (ID 1074587) ⁽¹⁾

Data wygenerowania pliku
2025-03-11 13:33:32

Data złożenia oferty
2025-03-11 13:33:31



Wykonawca

Nazwa firmy	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "WIMPEL" SPÓŁKA JAWNA MIROŚŁAW WIELOCHA I MATEUSZ WIELOCHA
NIP	6190010676
Adres	56-500 SYCÓW, SZOSA KĘPIŃSKA 63, dolnośląskie, -
Imię i nazwisko	Mateusz Wielocha
Numer telefonu	695599999
Adres e-mail	biuro@wimpel.co
Rodzaj wykonawcy	Mikroprzedsiębiorstwo

Zamawiający

Nazwa firmy	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie
Oddział	-
NIP	PL8321038950
Adres	Klonowska 3, 98-360 LUTUTÓW
Imię i nazwisko	Anna Bączyńska-Cieśla

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto
1.	SIDOLUX 5L	różne zapachy,	27 szt.	22.00	Wartość netto 594.00 Wartość brutto 730.62 VAT 23% Waluta PLN
2.	LUDWIK do mycia naczyń	0,9l	11 szt.	5.20	Wartość netto 57.20 Wartość brutto 70.36 VAT 23% Waluta PLN
3.	LUDWIK do mycia naczyń	0,45l /0,5l	5 szt.	3.29	Wartość netto 16.45 Wartość brutto 20.23 VAT 23% Waluta PLN
4.	cilit kamień i rdza płyn	0,5l	17 szt.	6.80	Wartość netto 115.60 Wartość brutto 142.19 VAT 23% Waluta PLN
5.	Tytan wc 1200 ml zielony	1200ml	27 szt.	8.30	Wartość netto 224.10 Wartość brutto 242.03 VAT 8% Waluta PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
6.	Meglio odtłuszczacz spray 750ml	0,75l	22 szt.	10.70	Wartość netto	235.40
					Wartość brutto	289.54
					VAT	23%
					Waluta	PLN
7.	ŚCIERKA MIKROFIBRA MAŁA	różne kolory 30*30 210g	31 szt.	1.90	Wartość netto	58.90
					Wartość brutto	72.45
					VAT	23%
					Waluta	PLN
8.	ŚCIERKA MIKROFIBRA DUŻA	xxl 50*60	35 szt.	3.80	Wartość netto	133.00
					Wartość brutto	163.59
					VAT	23%
					Waluta	PLN
9.	TYTAN KUCHENKA	0,5l	6 szt.	6.07	Wartość netto	36.42
					Wartość brutto	39.33
					VAT	8%
					Waluta	PLN
10.	MYDŁO W PŁYNIE 5l	5l	9 opak.	8.00	Wartość netto	72.00
					Wartość brutto	88.56
					VAT	23%
					Waluta	PLN
11.	mydło w płynie 0,5l	0,5l	10 opak.	3.20	Wartość netto	32.00
					Wartość brutto	39.36
					VAT	23%
					Waluta	PLN
12.	RĘCZNIK ZZ zielony	4000 listków	43 opak.	39.00	Wartość netto	1,677.00
					Wartość brutto	2,062.71
					VAT	23%
					Waluta	PLN
13.	Ręcznik ZZ biały	4000 listków	18 opak.	48.00	Wartość netto	864.00
					Wartość brutto	1,062.72
					VAT	23%
					Waluta	PLN
14.	papier toaletowy Jumbo (worek 12 szt)	0,5l	11 szt.	22.10	Wartość netto	243.10
					Wartość brutto	299.01
					VAT	23%
					Waluta	PLN
15.	Mop Prymus LUX firmy FOLCOM	Falcom LUB RÓWNOWAŻNY	83 szt.	2.97	Wartość netto	246.51
					Wartość brutto	303.21
					VAT	23%
					Waluta	PLN
16.	Worek 120l firmy Folcom	120l (pakowany po 10 szt)	36 szt.	2.80	Wartość netto	100.80
					Wartość brutto	123.98
					VAT	23%
					Waluta	PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
1 7.	Worek 60l firma Folcom	60l (PAKOWANY PO 50 SZT)	36 szt.	3.07	Wartość netto	110.52
					Wartość brutto	135.94
					VAT	23%
					Waluta	PLN
1 8.	Worek 35l firmy Folcom	35l	44 szt.	2.50	Wartość netto	110.00
					Wartość brutto	135.30
					VAT	23%
					Waluta	PLN
1 9.	Worek 80l firma Folvom	80l	7 szt.	2.40	Wartość netto	16.80
					Wartość brutto	20.66
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 0.	Worek 160l	-	8 szt.	5.00	Wartość netto	40.00
					Wartość brutto	49.20
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 1.	Płyn do płukania 2l	2l	8 szt.	7.78	Wartość netto	62.24
					Wartość brutto	76.56
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 2.	Odplamiacz vanish oxy	1000ml	3 szt.	11.90	Wartość netto	35.70
					Wartość brutto	43.91
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 3.	Zmywak gąbka opakowania	-	14 opak.	2.07	Wartość netto	28.98
					Wartość brutto	35.65
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 4.	Ściereczka ostra "Naleśnik" Kuchcik 2szt	kuchcik 2szt	2 opak.	3.00	Wartość netto	6.00
					Wartość brutto	7.38
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 5.	Zamiatacz Mirella korpus drewniany 30cm	Mirella szczotka do zamiatania korpus drewniany 30cm	0 szt.	10.75	Wartość netto	0.00
					Wartość brutto	0.00
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 6.	Kostka wc domestos	-	22 szt.	2.14	Wartość netto	47.08
					Wartość brutto	57.91
					VAT	23%
					Waluta	PLN
2 7.	szufelka plastikowa	-	10 szt.	3.00	Wartość netto	30.00
					Wartość brutto	36.90
					VAT	23%
					Waluta	PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
28.	płyn do naczyń ludwik 5l	-	8 szt.	23.00	Wartość netto	184.00
					Wartość brutto	226.32
					VAT	23%
					Waluta	PLN
29.	Ścierka do podłogi szara	-	10 szt.	1.76	Wartość netto	17.60
					Wartość brutto	21.65
					VAT	23%
					Waluta	PLN
30.	Ścierka do podłogi biała	-	6 szt.	2.18	Wartość netto	13.08
					Wartość brutto	16.09
					VAT	23%
					Waluta	PLN
31.	mydło kostka	-	6 szt.	1.40	Wartość netto	8.40
					Wartość brutto	10.33
					VAT	23%
					Waluta	PLN
32.	Rękawiczki nitrylowe czarne	L	2 opak.	10.90	Wartość netto	21.80
					Wartość brutto	23.54
					VAT	8%
					Waluta	PLN
33.	Rękawiczki nitrylowe niebieskie	s	4 opak.	10.90	Wartość netto	43.60
					Wartość brutto	47.09
					VAT	8%
					Waluta	PLN
34.	Rękawiczki nitrylowe czarne	s	8 opak.	10.90	Wartość netto	87.20
					Wartość brutto	94.18
					VAT	8%
					Waluta	PLN
35.	Rękawiczki nitrylowe czarne	m	2 szt.	10.90	Wartość netto	21.80
					Wartość brutto	23.54
					VAT	8%
					Waluta	PLN
36.	Odświeżacz powietrza sprej spray (areozol)	-	12 szt.	3.65	Wartość netto	43.80
					Wartość brutto	53.87
					VAT	23%
					Waluta	PLN
37.	Air Wick patyczki 30	szlachetny jedwab	4 szt.	11.89	Wartość netto	47.56
					Wartość brutto	58.50
					VAT	23%
					Waluta	PLN
38.	Grundpur 1l	1l	10 szt.	13.75	Wartość netto	137.50
					Wartość brutto	169.13
					VAT	23%
					Waluta	PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
39.	proszek do prania	6kg kolor BRYZA	4 szt.	40.50	Wartość netto	162.00
					Wartość brutto	199.26
					VAT	23%
					Waluta	PLN
40.	Proszek do prania	6kg biały BRYZA	1 szt.	40.50	Wartość netto	40.50
					Wartość brutto	49.82
					VAT	23%
					Waluta	PLN
41.	Mill clean spray do czyszczenia łazienki	555ml	20 szt.	9.02	Wartość netto	180.40
					Wartość brutto	221.89
					VAT	23%
					Waluta	PLN
42.	Sidolux expert środek do mycia paneli i drewna olejek arganowy	750ml	27 szt.	7.90	Wartość netto	213.30
					Wartość brutto	262.36
					VAT	23%
					Waluta	PLN
43.	Ręcznik papierowy w roli	300 m (1 opakowanie = 6szt)	17 opak.	86.52	Wartość netto	1,470.84
					Wartość brutto	1,809.13
					VAT	23%
					Waluta	PLN
44.	Cif professional preparat do mycia drewna	5l	2 szt.	63.00	Wartość netto	126.00
					Wartość brutto	154.98
					VAT	23%
					Waluta	PLN
45.	Sidolux expert środek do mycia paneli i drewna	5l	8 szt.	47.00	Wartość netto	376.00
					Wartość brutto	462.48
					VAT	23%
					Waluta	PLN
46.	pianka do mebli pronto 400ml	-	13 opak.	9.67	Wartość netto	125.71
					Wartość brutto	154.62
					VAT	23%
					Waluta	PLN
47.	Top Glass płyn do mycia szyb, luster, okien	1l	18 szt.	13.50	Wartość netto	243.00
					Wartość brutto	298.89
					VAT	23%
					Waluta	PLN
48.	tenzi kabiny prysznicowe 1l	3000szt	2 szt.	12.00	Wartość netto	24.00
					Wartość brutto	29.52
					VAT	23%
					Waluta	PLN
49.	steel shine stal nierdzewna	-	4 szt.	27.00	Wartość netto	108.00
					Wartość brutto	132.84
					VAT	23%
					Waluta	PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
50.	kret granulki	800g	1 szt.	12.20	Wartość netto	12.20
					Wartość brutto	15.01
					VAT	23%
					Waluta	PLN
51.	Domestos zielony	żel do mycia wc 1l	32 szt.	8.40	Wartość netto	268.80
					Wartość brutto	290.30
					VAT	8%
					Waluta	PLN
52.	Vileda ściereczka do szyb	actifibre okienna	15 szt.	9.50	Wartość netto	142.50
					Wartość brutto	175.28
					VAT	23%
					Waluta	PLN
53.	mill clean spray do czyszczenia łazienek 555ml	-	20 szt.	9.02	Wartość netto	180.40
					Wartość brutto	221.89
					VAT	23%
					Waluta	PLN
54.	tenzi textil 1l do czyszczenia dywanów	-	1 szt.	14.00	Wartość netto	14.00
					Wartość brutto	17.22
					VAT	23%
					Waluta	PLN
55.	Mop żółty Gosia z mikrofibry	-	6 szt.	10.30	Wartość netto	61.80
					Wartość brutto	76.01
					VAT	23%
					Waluta	PLN
56.	tenzi Office clean 1l	-	11 szt.	11.70	Wartość netto	128.70
					Wartość brutto	158.30
					VAT	23%
					Waluta	PLN
57.	odświeżacz powietrza w żelu	-	16 szt.	2.58	Wartość netto	41.28
					Wartość brutto	50.77
					VAT	23%
					Waluta	PLN
58.	Ręczna szczotka ryżowa	-	8 szt.	4.89	Wartość netto	39.12
					Wartość brutto	48.12
					VAT	23%
					Waluta	PLN
59.	Żel bhp do mycia rąk ze ścierniwem cytrynowym	5l	1 szt.	20.07	Wartość netto	20.07
					Wartość brutto	24.69
					VAT	23%
					Waluta	PLN
60.	papier toaletowy szary 64 szt Kaczory	-	8 opak.	24.24	Wartość netto	193.92
					Wartość brutto	238.52
					VAT	23%
					Waluta	PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto
					Suma netto 9,992.68
					Suma brutto 12,185.44
					Waluta PLN

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy
1.	Cena	Wartość oferty	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję
3.	Termin realizacji	7 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję

Komentarz

-

Załączniki

Przedmiot zamówienia

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-
5.	-
6.	-
7.	-
8.	-
9.	-
10.	-
11.	-
12.	-
13.	-
14.	-
15.	-
16.	-
17.	-
18.	-
19.	-
20.	-
21.	-
22.	-
23.	-
24.	-
25.	-
26.	-
27.	-
28.	-
29.	-
30.	-
31.	-
32.	-
33.	-
34.	-
35.	-
36.	-
37.	-
38.	-
39.	-
40.	-
41.	-
42.	-
43.	-
44.	-
45.	-
46.	-
47.	-
48.	-
49.	-
50.	-
51.	-
52.	-
53.	-
54.	-
55.	-
56.	-
57.	-
58.	-
59.	-
60.	-

Kryteria i warunki formalne

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-

Przypisy

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074587>